
                                                                                         

 

 
Centro de Educação Superior da Região Sul 

Av. Coronel Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC 
CEP: 88.790-000 – Fone: (48) 3647-4190 

 

 

 

PORTARIA DG/CERES Nº 82/2014 
 
 
 
 
O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, 

Campus VI da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de 

suas atribuições previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da 

Universidade. 

 

Resolve: 

 

Homologar inscrições para o Processo Seletivo objeto do Edital nº 10/2014, nas 

áreas relacionadas a seguir: 

  

BIOLOGIA MOLECULAR 

NOME SITUAÇÃO MOTIVO 

DANIELA BALZ HARA DEFERIDA *** 

JULIANA RIGHETTO MOSER DEFERIDA *** 

JULIANNA DIAS ZEIDLER DEFERIDA *** 

 

INSPEÇÃO DE PRODUTOS DE ORIGEM PESQUEIRA  
E ADMINISTRAÇÃO E LEGISLAÇÃO PESQUEIRA 

NOME SITUAÇÃO MOTIVO 

JESSICA NUNES DE MELO DEFERIDA *** 

RUY AVILA WOLFF INDEFERIDA 
Não atende item 5.5 do 

edital 

SARAH DE OLIVEIRA DEFERIDA *** 

 

 

 

 



                                                                                         

 

 
Centro de Educação Superior da Região Sul 

Av. Coronel Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC 
CEP: 88.790-000 – Fone: (48) 3647-4190 

 

 

SISTEMAS ESTRUTURAIS 

Nome SITUAÇÃ MOTIVO 

DANIEL VENANCIO VIEIRA DEFERIDA *** 

 

 

Laguna, 05 de dezembro de 2014. 

 

 

Prof. Cláudio Henrique Willemann 

Diretor Geral do CERES/UDESC em exercício 

Laguna/SC 


